報道関係 各位

                       2021 年8 月6 日

                          株式会社日本レースプロモーション

２０２２年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 開催スケジュールについて

謹啓 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

     ２０２２年の全日本スーパーフォーミュラ選手権 全7 戦の開催スケジュールにつきまして、

下記の通りご案内申し上げます。

                                                        敬具

記

＜２０２２年全日本スーパーフォーミュラ選手権 開催スケジュール＞

第1 戦  4 月 9 日（土） ･ 10 日（日） 富士スピードウェイ

第2 戦  4 月23 日（土） ・ 24 日（日） 鈴鹿サーキット

第3 戦  5 月21 日（土） ・ 22 日（日） オートポリス

第4 戦  6 月18 日（土） ・ 19 日（日） スポーツランドＳＵＧＯ

第5 戦  7 月16 日（土） ・ 17 日（日） 富士スピードウェイ

第6 戦  8 月20 日（土） ・ 21 日（日） ツインリンクもてぎ

第7 戦 10 月29 日（土） ・ 30 日（日） 鈴鹿サーキット

以上